כן אני גוזרת על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר לבל יעבור עבירה כלשהי על פרק ה' לסימן י' לחוק העונשין.

אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצויים למתלונן הקטין בסכום של 30,000 ₪. מאחר שהנאשם כבר הפקיד סכום זה, הרי אין הוא מחוייב בהפקדתם. הסכום שהופקד יועבר אל המתלונן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.